Pożyczki Prem.I ej Emissji, odbędzie się 1 (13)Lipca r.b.

Assekuruje od amortyzacji tak I-szej jak II-giej Emissji. Za
liczenia na wszelkie papiery publiczne,—udziela pod przystępny
mi warunkami z tern udogodnieniem, iż otrzymane zaliczenie mo
że być częściowo spłacane. 4—6 ■ 9968 Ostrzeżenie.

W dniu 8 (20) Maja 1878 r. podstępn
sposobem wyzyskanym został od podpisanej
Rewers in blanko, na rs. 100, z terminem ta
płacenia w 'dniu 3 (15) Czerwca r. b., z.
wzmianką iż walutę takowego w gotowizn1
miałem otrzymać, gdy tymczasem Rewers ten
miał bydż zastąpiony pokwitowaniem przez
mego wierzyciela, iż rs.

Kaucja oznaezona jtot w kwocie rs. 180.
O szczegółowych Warunkach, dotyczących utrzymywania poczthalterji Łomżyńskiej mo

żna dowiedzieć się w każdy m czasie w biurze Zarządu Pocztowego w Łomży.
M. łmmża, dnia 18 (30) Maja 1878 roku.

Radca Stanu,

KSIĘGARNIA
Gebethnera i Wolffa

otrzymała na skład’główny

VBU PLĄSY
walc na fortepian

przez

B. Bilse’go
grywany z wielkiem powodzeniem przez orkie

strę tegeż w Dolinie Szwajcarkiej.
Cena kop. 75.

5—6 — 9991 —
”"Cena zniżona z rs. 3,60 na rs. 2.

Wolnomularstwo i Jezuityzm
A. Storcha, powieść w 4 tomach, nabyć mo
żna we wszystkich Księgarniach i u wydaw
cy Aleksandra Szleifsteina, Leszno Nr 17, mo
żna także nabyć i zeszytami po kep. 5, prze
syłka franco. —8*08—5—6

OBWIESZCZENIE.
Komora Celna Sosnowice, niniejszem ob

wieszcza, że w dniu 13 (25) Czerwca 1878 r.
sprzedawane będą przez publiczną licytację

| w Sosnowicach przy tejże Komorze różne
, skonfiskowane towary, w ogóle na rs. 500

oszacowane, a mianowicie: materje jedwabne,
wełniane i bawełniane, towary galanteryjne 1
inne, a także trunki spirytusowe, na które
kupujący winni mieć swoje naczynia.

___ _______ —11016—1—3
Potrzebne są zaraz

PANNY
uzdatnione do pracowni A. Kielanowskiej, róg
Krakowskiego-Przedmieścia i Podwala Ńr 97
nowy.—Tamże przyjmują się obstalunki na
plisowanie wszelkiego rodzaju falbanek.

-11005—1-3
Potrzebne są

zdatne do krawiecczyzny i podręczne, pod Nr
84 Leszno. Wiadomość u stróża.

—11048—1—3

do szycia bielizny na maszynie, potrzebne są
zaraz za dobrem wynagrodzeniem, oraz i po
dręczna do wykończenia. Wiadomość u odźwier
nego przy ulicy Erywańskiej Nr 1.

-11087-1-1

dnia 2 (14) czerwca 1878 roku.
9fEffiAOKS3&9nsaBSraQM3BKBHVSKR»aB^ieBe?B*9^^

potrzebne są natychmiast do krawiecczyzny
uzdatnione i podręczne. Krakowskie-Przed-
mieśeie Nr 38, wprost Saskiego Placu.

—11022—1—2

PANNY
uzdolnione do staników, podręczne i do nauki,
potrzebne zaraz do Magazynu pod firmą E. Bi
ling.